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Městská část Praha – Ďáblice 
ZÁPIS 

z  1. (ustavujícího) ve řejného zasedání  
Zastupitelstva M Č Praha – Ďáblice 

konaného dne 25.11.2010 
 
 
 
Přítomni: Pharm.Dr.Jana Bártová, Mgr. Markéta Bouzková, Tatjana Dohnalová, Ing. 
Tomáš Dvořák, Zdeňka Fišmistrová, Bc. Marcel Janek, Ing.Martin Křížek, MUDr.Martin 
Lukeš, PhDr. Vladimír Novotný, Ing. Slavomír Procházka, Ing. Miloš Růžička, RNDr. 
Martin Smrček, MUDr.Jana Soukupová, Ing. Lenka Stroblová,  Danuše Ševčíková 
tajemník ÚMČ Ďáblice Vlastimil Fouček 
Ověřovateli zápis ů na základ ě usnesení č. 07/10/ZMČ byli stanoveni: 
PhDr. Vladimír Novotný, RNDr. Martin Smrček, Ing. Lenka Stroblová   
 
 
Předsedající navrhl program jednání s t ěmito body: 
1. Zahájení 
2. Složení slibu členů Zastupitelstva m ěstské části Praha – Ďáblice 
3. Schválení po řadu jednání a Volebního řádu 
4. Volba návrhové a volební komise 
5. Volba starosty m ěstské části, zástupce starosty m ěstské části  a členů RMČ  
6. Vystoupení nov ě zvoleného starosty M Č Praha – Ďáblice 
7. Volba p ředsedy finan čního a kontrolního výboru a jejich členů 
8. Pověření dvou členů zastupitelstva k ov ěřování zápis ů ze zasedání 
zastupitelstva  M Č Praha – Ďáblice ve volebním období 2010 – 2014 
9. Pověření dvou členů zastupitelstva k podpisování doložky osv ědčující dle § 43, 
zák. 131/2000 Sb. právní úkony z M Č Praha – Ďáblice ve volebním období 2010 - 
2014  
 
Program jednání byl dopln ěn o body: 
- Zřízení výboru pro kontrolu skládky 
- Návrh celoměstsky významných změn I + II ÚP SÚ HMP 
 
Program jednání byl schválen s t ěmito body: 
1. Zahájení 
2. Složení slibu členů Zastupitelstva m ěstské části Praha – Ďáblice 
3. Schválení po řadu jednání a Volebního řádu 
4. Volba návrhové a volební komise 
5. Volba starosty m ěstské části, zástupce starosty m ěstské části  a členů RMČ  
6. Vystoupení nov ě zvoleného starosty M Č Praha – Ďáblice 
7. Volba p ředsedy finan čního a kontrolního výboru a jejich členů 
8.  Zřízení výboru pro kontrolu skládky v k.ú. Ďáblice 
9.   Návrh stanoviska M Č k celom ěstsky významným zm ěnám I + II ÚP SÚ HMP 

10.  Pověření dvou členů zastupitelstva k ov ěřování zápis ů ze zasedání 
zastupitelstva  M Č Praha – Ďáblice ve volebním období 2010 – 2014 

11.  Pověření dvou členů zastupitelstva k podpisování doložky osv ědčující dle 
§ 43, zák. 
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O programu jednání  doplněném o  body nechala nejstarší členka ZMČ hlasovat. 
Program byl schválen členy ZMČ v počtu hlasů pro – 13, proti – 0, zdržel se  – 2   
A - pro; N-proti; 0-zdržel se hlasování 
Bártová Jana PharmDr. A   
Bouzková Markéta Mgr. 0 Novotný Vladimír PhDr. A 
Dohnalová Tatjana A Procházka Slavomír Ing. A 
Dvořák Tomáš Ing. A Růžička Miloš Ing. A 
Fišmistrová Zdeňka A Smrček Martin RNDr. A 
Janek Marcel Bc. A Soukupová Jana MUDr. A 
Křížek Martin Ing. A Stroblová Lenka Ing. A 
Lukeš Martin MUDr. A Ševčíková Danuše 0 
 
1.  Zahájení. 
Ustavující zasedání zahájila paní Ševčíková (bývalá starostka). Přivítala nově zvolené 
členy ZMČ, kterým poblahopřála k jejich zvolení a veřejnosti poděkovala za účast ve 
volbách. Poděkovala i odstupujícímu zastupitelstvu za jeho práci v minulém volebním 
období. Poté předala slovo k vedení ustavujícímu zasedání MUDr. Janě Soukupové.  
Předsedající konstatovala, že toto zasedání bylo řádně svoláno a že je přítomno 15 
členů ZMČ z 15 zvolených. Zastupitelstvo je tedy usnášení schopné. Předsedající 
upozornila, že k přijetí všech usnesení je nezbytná nadpoloviční většina všech 
zvolených hlasů.  
Tajemník ÚMČ Praha – Ďáblice seznámil všechny přítomné se  Zprávou Registračního 
úřadu městské části Praha – Ďáblice k ověření platnosti volby členů ZMČ, zvolených ve 
volbách do zastupitelstev v obcích ve dnech 15. a 16. října 2010, kterou byly volby 
uznány za platné. 
 
2.  Složení slibu členů Zastupitelstva m ěstské části Praha – Ďáblice. 
Předsedající přečetla Slib člena obecního zastupitelstva a jednotliví členové 
zastupitelstva tento slib potvrdili hlasitým “slibuji” a podpisem na listinu se slibem. Poté 
předsedající požádala v pořadí druhou nejstarší členku zastupitelstva paní Zdeňku 
Fišmistrovou, aby převzal závěsný znak a složila slib do jejích rukou.   
 
3.  Schválení po řadu jednání a Volebního řádu. 
Způsob volby nového starosty, jeho zástupce a Rady byl schválen tajnou formou.  
ZMČ po projednání schválilo návrh usnesení č.001/10/ZMČ ke zprávě registračního 
úřadu a k „Volebnímu řádu ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské části Praha – 
Ďáblice”  v počtu hlasů pro – 14, proti – 0, zdržel se - 1  
A - pro; N-proti; 0-zdržel se hlasování 
Bártová Jana PharmDr. A Novotný Vladimír PhDr. A 
Bouzková Markéta Mgr. A Procházka Slavomír Ing. A 
Dohnalová Tatjana A Růžička Miloš Ing. A 
Dvořák Tomáš Ing. A Smrček Martin RNDr. A 
Fišmistrová Zdeňka A Soukupová Jana MUDr. A 
Janek Marcel Bc. A Stroblová Lenka Ing. A 
Křížek Martin Ing. A Ševčíková Danuše 0 
Lukeš Martin MUDr. A 
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v tomto zn ění: 
Zastupitelstvo m ěstské části Praha – Ďáblice 
I. Schvaluje 
zprávu registračního úřadu o platnosti mandátů všech 15 zvolených členů zastupitelstva 
pro volební období 2010 – 2014 a ověřuje ve smyslu § 50 zákona č. 131/2001 Sb., o 
hlavním městě Praze ve znění pozdějších předpisů platnost volby u všech členů 
Zastupitelstva městské části Praha - Ďáblice, kteří se účastní ustavujícího zasedání 
II. Schvaluje 
pořad jednání a "Volební řád ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské části Praha 
– Ďáblice”, který je nedílnou přílohou č. 1 tohoto usnesení 
 
4.  Volba návrhové a volební komise. 
Členy návrhové a volební komise byli navrženi:  
PharmDr. Jana Bártová; Ing. Martin Křížek; MUDr. Martin Lukeš. 
tajemník komise Vlastimil Fouček  
ZMČ po projednání schválilo návrh usnesení č.002/10/ZMČ ke jmenování návrhové a 
volební komise v počtu hlasů pro - 11, proti – 0, zdržel se – 4   
A - pro; N-proti; 0-zdržel se 
hlasování 
Bártová Jana PharmDr. 0 Novotný Vladimír PhDr. A 
Bouzková Markéta Mgr. A Procházka Slavomír Ing. A 
Dohnalová Tatjana A Růžička Miloš Ing. A 
Dvořák Tomáš Ing. A Smrček Martin RNDr. A 
Fišmistrová Zdeňka 0 Soukupová Jana MUDr. A 
Janek Marcel Bc. A Stroblová Lenka Ing. A 
Křížek Martin Ing. 0 Ševčíková Danuše A 
Lukeš Martin MUDr. 0 
v tomto zn ění: 
Zastupitelstvo m ěstské části Praha – Ďáblice 
I. Volí 
Návrhovou a volební komisi ve složení: 
předseda komise: Ing. Martin Křížek 
členové komise: PharmDr. Jana Bártová,  MUDr. Martin Lukeš,  
II. Ustanovuje  
tajemníkem komise: tajemníka úřadu MČ Vlastimila Foučka 
 
5.  Volba starosty a zástupce starosty m ěstské části a členů  RMČ. 
Při volb ě starosty M Č Praha – Ďáblice byli navrženi tito kandidáti:  
volební stranou “Ďáblice pro nás všechny” pí.Danuše Ševčíková s tím, že kandidaturu 
na post starosty MČ Praha – Ďáblice nepřijala. 
volební stranou „Starostové a nezávislí“ pan Ing. Miloš Růžička, kandidaturu přijal bez 
výhrad.  
Výsledek volby starosty:  
vydáno 15 platných obálek – odevzdáno 15 platných obálek 
Ing. Miloš Růžička 11 platných hlasů 
Předseda komise konstatoval, že starostou MČ Praha - Ďáblice byl zvolen Ing. Miloš 
Růžička. 
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Při volb ě zástupce starosty M Č Praha – Ďáblice byl navržen jediný kandidát:  
volební stranou “ Ďáblice občanům” paní Zdeňka Fišmistrová, která kandidaturu přijala 
bez výhrad.  
Výsledek volby zástupce starosty:  
vydáno 15 platných obálek – odevzdáno 15 platných obálek 
pí. Zdeňka Fišmistrová  12 platných hlasů 
Předseda komise konstatoval, že zástupcem starosty MČ Praha Ďáblice byla zvolena 
pí. Zdeňka Fišmistrová. 
Při volb ě členů Rady MČ Praha – Ďáblice byli navrženi tito kandidáti:  
RNDr. M. Smrček navrhl za volební stranu “Volba 2010“ pí. Tatjanu Dohnalovou, která 
kandidaturu přijala bez výhrad; 
Ing. Miloš Růžička navrhl za volební stranu “Starostové a nezávislí” p. Ing. Tomáše 
Dvořáka, který kandidaturu přijal bez výhrad; 
MUDr. Martin Lukeš navrhl za volební stranou “ODS” p. PhDr. Vladimíra Novotného, 
který kandidaturu přijal bez výhrad. 
Výsledek volby členů RMČ:  
vydáno 15 platných obálek – odevzdáno 15 platných obálek 
PhDr. Vladimír Novotný 13 platných hlasů 
Ing. Tomáš Dvořák  12 platných hlasů  
pí. Tatjana Dohnalová 12 platných hlasů 
   
Předseda komise konstatoval, že členy RMČ Praha - Ďáblice byli zvoleni pí. Tatjana 
Dohnalová, Ing. Tomáš Dvořák a PhDr. Vladimír Novotný. 
ZMČ po projednání schválilo návrh usnesení č.003/10/ZMČ k výsledku volby starosty, 
zástupce starosty a členů Rady městské části Praha – Ďáblice v počtu hlasů pro – 15, 
proti – 0, zdržel se - 0 
A - pro; N-proti; 0-zdržel se hlasování 
Bártová Jana PharmDr. A   
Bouzková Markéta Mgr. A Novotný Vladimír PhDr. A 
Dohnalová Tatjana A Procházka Slavomír Ing. A 
Dvořák Tomáš Ing. A Růžička Miloš Ing. A 
Fišmistrová Zdeňka A Smrček Martin RNDr. A 
Janek Marcel Bc. A Soukupová Jana MUDr. A 
Křížek Martin Ing. A Stroblová Lenka Ing. A 
Lukeš Martin MUDr. A Ševčíková Danuše A 
v tomto zn ění: 
Zastupitelstvo m ěstské části Praha – Ďáblice 
I. Volí 
1. do funkce starosty m ěstské části Praha – Ďáblice : 
Ing. Miloše Růžičku 
2. do funkce zástupce starosty m ěstské části Praha – Ďáblice : 
Zdeňku Fišmistrovou 
3. do funkce členů rady m ěstské části Praha – Ďáblice : 
Tatjanu Dohnalovou 
Ing. Tomáše Dvořáka 
PhDr. Vladimíra Novotného 
 
6.  Vystoupení nov ě zvoleného starosty M Č Praha – Ďáblice. 
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Starosta poděkoval prvnímu polistopadovému starostovi Ing. arch. Jiřímu Veselému a 
uctil ho minutou ticha. Dále poděkoval paní Danuši Ševčíkové a odstupujícímu ZMČ 
Praha – Ďáblice. 
 
7. Volba  předsedy finan čního a kontrolního výboru a jejich členů 
Na pozici předsedy finančního výboru byl navržen Ing. Martin Křížek, za členy Ing. 
Slavomír Procházka, pí. Tatjana Dohnalová, Ing. Martin Vodvářka, Ing. Tomáš Fatrdle, 
tajemníkem Finančního výboru byl navržen Ing. Václav Valtr (vedoudí FIO ÚMČ Praha 
– Ďáblice).  
Na pozici předsedy Kontrolního výboru byl navržen Bc. Marcel Janek. 
ZMČ po projednání schválilo návrh usnesení č.004/10/ZMČ ke zřízení výboru 
finančního a kontrolního městské části Praha – Ďáblice v počtu hlasů pro – 10, proti – 
3, zdržel se - 2 
A - pro; N-proti; 0-zdržel se hlasování 
Bártová Jana PharmDr. N   
Bouzková Markéta Mgr. 0 Novotný Vladimír PhDr. A 
Dohnalová Tatjana A Procházka Slavomír Ing. A 
Dvořák Tomáš Ing. A Růžička Miloš Ing. A 
Fišmistrová Zdeňka A Smrček Martin RNDr. 0 
Janek Marcel Bc. A Soukupová Jana MUDr. N 
Křížek Martin Ing. A Stroblová Lenka Ing. A 
Lukeš Martin MUDr. A Ševčíková Danuše N 
v tomto zn ění: 
Zastupitelstvo m ěstské části podle ustanovení §100,odst.2  zákona č.131/2000 Sb.   
I. Zřizuje 
výbor finanční a výbor kontrolní 
II.Volí 
Ing. Martina Křížka  - předsedou finančního výboru 
Ing. Slavomíra Procházku - členem finančního výboru 
Tatjanu Dohnalovou - členkou finančního výboru 
Ing. Martina Vodvářku - členem finančního výboru 
Ing. Tomáše Fatrdleho - členem finančního výboru 
Ing. Václava Valtra  - tajemníkem finančního výboru 
 
Bc. Marcel Janek  - předseda kontrolního výboru 
III. Bere na v ědomí 
Jednací řád výboru finančního a kontrolního, který je nedílnou součástí tohoto usnesení 
a nabyl platnosti dnem 12. 12. 2002. 
 
8.   Zřízení výboru pro kontrolu skládky v k.ú. Ďáblice 
Starosta MČ přednesl návrh na zřízení Výboru pro kontrolu skládky, jako samostatného 
orgánu a na pozici předsedy Výboru pro kontrolu skládky v k.ú. Ďáblice navrhl Ing. 
Tomáše Dvořáka. 
ZMČ po projednání schválilo návrh usnesení č.005/10/ZMČ ke zřízení výboru pro 
kontrolu skládky v k.ú.Ďáblice v počtu hlasů pro – 14, proti – 0, zdržel se – 1 
 
A - pro; N-proti; 0-zdržel se hlasování 
Bártová Jana PharmDr. A   
Bouzková Markéta Mgr. A Novotný Vladimír PhDr. A 
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Dohnalová Tatjana A Procházka Slavomír Ing. A 
Dvořák Tomáš Ing. 0 Růžička Miloš Ing. A 
Fišmistrová Zdeňka A Smrček Martin RNDr. A 
Janek Marcel Bc. A Soukupová Jana MUDr. A 
Křížek Martin Ing. A Stroblová Lenka Ing. A 
Lukeš Martin MUDr. A Ševčíková Danuše A 
v tomto zn ění: 
Zastupitelstvo m ěstské části po projednání 
I. Zřizuje 
výbor pro kontrolu skládky v k. ú. Ďáblice 
II. Volí 
Ing. Tomáše Dvořáka- předsedou tohoto výboru 
III. Bere na v ědomí 
že jednací řád výboru vychází z jednacího řádu finančního a kontrolního, a bude 
předložen ke schválení zastupitelstvu. 
 
9.   Návrh stanoviska M Č k celom ěstsky významným zm ěnám I + II ÚP SÚ HMP 
Starosta Ing. Miloš Růžička seznámil všechny přítomné s návrhem celoměstsky 
významných změn I + II ÚP SÚ HMP. ZMČ po projednání schválilo návrh usnesení č. 
006/10/ZMČ k zásadním připomínkám k návrhu celoměstsky významných změn I a II 
ÚP SP HMP v počtu hlasů pro – 15, proti – 0, zdržel se – 0 
A - pro; N-proti; 0-zdržel se hlasování 
Bártová Jana PharmDr. A   
Bouzková Markéta Mgr. A Novotný Vladimír PhDr. A 
Dohnalová Tatjana A Procházka Slavomír Ing. A 
Dvořák Tomáš Ing. A Růžička Miloš Ing. A 
Fišmistrová Zdeňka A Smrček Martin RNDr. A 
Janek Marcel Bc. A Soukupová Jana MUDr. A 
Křížek Martin Ing. A Stroblová Lenka Ing. A 
Lukeš Martin MUDr. A Ševčíková Danuše A 
v tomto zn ění: 
Zastupitelstvo m ěstské části po projednání 
I. schvaluje 
stanovisko MČ zaslané pod čj. 2039/2010_MCPD dne 15. 11. 2010 k zásadním 
připomínkám k návrhu celoměstsky významných změn I a II ÚP SÚ HMP s tím, že 
dřívější stanovisko nebylo možné zastupitelstvem přijmout vzhledem k termínu 1. 
ustavujícího zasedání ZMČ Ďáblice 
II. ukládá 
starostovi seznámit s tímto usnesením příslušný odbor MHMP 
 
10.  Pověření dvou členů zastupitelstva k ov ěřování zápis ů ze zasedání 

zastupitelstva  M Č Praha – Ďáblice ve volebním období 2010 – 2014 
Na pozici ověřovatelů zápisů byli navržení PhDr. Vladimír Novotný, RNDr. Martin 
Smrček a Ing. Lenka Stroblová. 
ZMČ po projednání schválilo návrh usnesení č.007/10/ZMČ k pověření členů 
zastupitelstva k ověřování zápisů ze zasedání ZMČ v počtu hlasů pro – 15, proti – 0, 
zdržel se – 0  
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A - pro; N-proti; 0-zdržel se hlasování 
Bártová Jana PharmDr. A   
Bouzková Markéta Mgr. A Novotný Vladimír PhDr. A 
Dohnalová Tatjana A Procházka Slavomír Ing. A 
Dvořák Tomáš Ing. A Růžička Miloš Ing. A 
Fišmistrová Zdeňka A Smrček Martin RNDr. A 
Janek Marcel Bc. A Soukupová Jana MUDr. A 
Křížek Martin Ing. A Stroblová Lenka Ing. A 
Lukeš Martin MUDr. A Ševčíková Danuše A 
 
 
v tomto zn ění: 
Zastupitelstvo M Č po projednání 
I. Schvaluje  
pověření PhDr. Vladimíra Novotného, RNDr. Martina Smrčka a Ing. Lenky Stroblové k 
ověřování zápisů ze zasedání zastupitelstva MČ Praha - Ďáblice ve volebním období 
2010-2014, s tím, že k ověření postačují dva podpisy pověřených 
 
11.  Pověření dvou členů zastupitelstva k podpisování doložky osv ědčující dle 

§ 43  zák. 131/2000 Sb.právní úkony za M Č Praha - Ďáblice 
Na pozici ověřovatelů doložek osvědčujících dle § 43 zák. 131/2000 Sb.právní úkony za 
MČ Praha - Ďáblice  byli navržení Ing. Tomáš Dvořák, Mgr. Markéta Bouzková, pí. 
Tatjana Dohnalová. 
ZMČ po projednání schválilo návrh usnesení č.008/10/ZMČ k pověření č lenů 
zastupitelstva k podpisování doložky osvědčující dle § 43, zák.131/2000 Sb. 
právní úkony za MČ Praha - Ďáblice 
v počtu hlasů pro – 15, proti – 0, zdržel se – 0  
A - pro; N-proti; 0-zdržel se hlasování 
Bártová Jana PharmDr. A   
Bouzková Markéta Mgr. A Novotný Vladimír PhDr. A 
Dohnalová Tatjana A Procházka Slavomír Ing. A 
Dvořák Tomáš Ing. A Růžička Miloš Ing. A 
Fišmistrová Zdeňka A Smrček Martin RNDr. A 
Janek Marcel Bc. A Soukupová Jana MUDr. A 
Křížek Martin Ing. A Stroblová Lenka Ing. A 
Lukeš Martin MUDr. A Ševčíková Danuše A 
v tomto zn ění: 
Zastupitelstvo M Č po projednání 
I. Schvaluje  
pověření Ing. Tomáše Dvořáka, Mgr. Markéty Bouzkové a Tatjany Dohnalové k 
podpisování doložek osvědčující dle § 43, zák.131/2000 Sb., právní úkony za MČ 
Praha - Ďáblice ve volebním období 2010 – 2014, s tím, že k podpisu doložky postačí 
dva podpisy pověřených. 
 
 
Na závěr nový starosta MČ Praha – Ďáblice poděkoval všem přítomným za 
spolupráci. 
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Konec zasedání: 19:30 hod. 
Zapsala: Jana Šimečková 
Za ověřovatele: PhDr. Vladimír Novotný, RNDr. Martin Smrček, Ing. Lenka Stroblová   
V Praze dne: 29.11.2010  

 


